

بدهکاران مالیاتی معرفی می‌شوند

یکی از نمایندگان مجلس گفته‌قرار است ۱۰ نفر از بدهکاران مالیاتی در کشور معرفی شوند.ریس کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی مجلس دیروز در نشست خبری با اشاره به اعلام اسامی بدهکاران بانکی و بدهی مالیاتی کلان در کشور اظهار کرد قرار است ۱۰ نفر با بدهکاری مالیاتی بالا معرفی شوند، در خصوص بدهکاری‌های بانکی هم اقاماتی داشتیم و بانک‌ها گزارش‌های خود را ارسال کردند بعضی از این افراد بیش از ۲۰ سال مالیات پرداخت نکردند و اگر مالیات خود را پرداخت نکنند از ابراهای مختلف استفاده خواهیم کرد.نصیرالله پژمانفر در بخش دیگری از سخنان خود به مشکلات شهری مشهد اشاره کرد و-



صفحه ۲

صفحه ۲

کمبود یک دارو می‌تواند تمام خدمات ارزشمند نظام سلامت را زیر سوال ببرد

رئیس جمهور کسب رتبه اول در منطقه و پانزدهم در دنیا در حوزه بهداشت و درمان را نشانه پیشرفت و بالندگی کشور دانست و گفت: کینه دشمنان از همین دستاوردهای عظیم ناشی شده و قطعاً برای آنها پذیرفتنی نیست که کشوری تحت تحریم نه تنها ۹۵ درصد از داروهای مورد نیاز مردمش را تولید کند، بلکه به‌ساز کنندگان دارو نیز تبدیل شود.سید ابراهیم رئیسی در هشتمین مقصد از جلسات نظارت ستادی بر دستگاه‌های اجرایی، صبح دیروز دوشنبه به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی رفت و پس از استماع گزارش وزیر و معاونین این وزارتخانه از عملکرد یکساله، راهکارها و پیشنهاداتی در ۲۳ محور در-



وب‌گاه امروز WWW.TODAYONLINE.IR

گرانی ۳۰ میلیون تومانی در بازار خودرو

رشد قیمت بادست پخت بورس ادامه دارد

صفحه ۲

سرمقاله امروز

منابع و مصارف دولت

ابوالفضل شادمان

به زبان ساده، بودجه یک تخمین از دخل و خرج یک بازه زمانی است. مفهوم بودجه هم برای دولت تعریف میشود هم ممکن است یک شخص اثر ابرای خود، خانواده، شرکت کسب و کار و... مشخص کند مثل تراژنامه شرکت ها، بودجه هم توسط طرف دارد در یک طرف منابع نوشته می‌شود و طرف دیگر مصرف آورده می‌شود. منابع آن چیزهایی است که باعث درآمد میشود و مصارف هم همان هزینه‌هاست.برای یک دستگاه بزرگ مثل دولت یک کشور، که تعادل زیادی مندر و مستول و کامرد و ارگان و اداره دارد، هماهنگی درآمدها و هزینه‌ها و کنترل آن‌ها ساخت است.

ادامه در صفحه ۴

یادداشت امروز

چشم بازار مسکن به‌دست دولت

فرشید ایلاتی

اگر دولت بتواند شعار خود را درباره ساخت سالی یک میلیون مسکن در سال محقق کند ما می‌توانیم شاهد ثبات یا حتی کاهش نرخ مسکن در بازار باشیم، اما اثر برنامه‌ها و وعده‌ها تنها روی کاغذ بماند و اتفاق خاصی انجام نگیرد، همچنان در بازار رکود رخ می‌دهد و قیمت‌ها مجدد افزایش زیادی پیدا می‌کنند. در حالی بازار مسکن کمابیش در رکود کامل است و خرید و فروش به‌شدت انجام می‌شود که ظرف یک ماه گذشته نرخ واحد مسکنی در تهران حدود ۶ درصد رشد کرده است.

ادامه در صفحه ۵

ضرب

«ایران پیروز» جشنواره خانوانگی ویژه ایام جام جهانی



سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران جشنواره «ایران پیروز» را هم‌زمان با ایام جام جهانی برگزار می‌کند.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران هم‌زمان با فر رسیدن ایام جام جهانی، جشنواره «ایران پیروز» را از ۲۰ آبان تا ۲۷ آذر هر روز از ساعت ۱۲ تا ۱۳ در فرهنگسراها و خانه های فرهنگ شهر تهران برگزار می‌کند. در این جشنواره برنامه‌های متنوعی متناسب با ایام جام جهانی اجرا می‌شود و خانواده‌ها می‌توانند در کنار یکدیگر لحظات شاد و شیرین را تجربه کنند.

جشنواره «ایران پیروز» از بخش‌های بازی‌های گروهی، پوشش فوتبال، غرفه‌های محصولات فقه‌فقه‌های هیئت ایرانی، اسکران و نمایش بازی‌های جام جهانی و اردوی دانش‌آموزی تشکیل شده است. بخش بازی‌ها شامل پنج قسمت لیگ فب‌قاع بازی‌های رومیزی فوتبال، فوتبال دستی، چالش‌های فوتبالی و فوتبال انمنی خواهد بود. همه بازی‌ها به صورت مسابقه برگزار می‌شود و برندگان در هر روز جایزه دریافت می‌کنند.

در بخش دیگری از جشنواره «ایران پیروز» طراحی پوشش‌های فوتبالی در بخش پوشش «آف‌لیمیر» و پوشش «جام همدلی» برای فوتبال نوسان صورت گرفته است. همچنین این پوشش‌ها با رویکرد ایجاد شور و نشاط اجتماعی برای هواداری تیم ملی فوتبال در کشورهای مختلف جامعه بصورت مجازی برگزار می‌شود.

سومین بخش جشنواره «ایران پیروز» غرفه‌های متنوعی است که در سه بخش طراحی شده است. غرفه‌های محصولات هواداری که برای ارض عرضه محصولات فوتبالی چون کلاه پرچی می‌شود و است. غرفه فرهنگی با هويت

ایرانی که با اسباب‌بازی و نوشت‌افزارهای فوتبالی اختصاص دارد و غرفه خوراکی که مسواطاران می‌توانند از این غرفه خوردنی و نوشیدنی‌های مناسب حین تماشای فوتبال را تهیه کنند. در بخش پوشش دیگری از جشنواره فقه‌فقه‌های هیئت ایرانی در بخش‌های مختلف جشنواره با محوریت نوجوانان انجام شده است. نمایش بازی‌های جام جهانی در مراکز فرهنگی سازمان نیز برنامه دیگری است که برای مخاطبان فوتبال دوست تهرانی تدارک دیده شده است و مخاطبان می‌توانند به‌سازمان از دیدن بازی‌های جام جهانی بهره‌مند شوند. این بخش از ساعت ۱۲ تا ۱۳ امکان بازدید گروهی در نظر گرفته شده و مدراس با هماهنگی با فرهنگسراها می‌توانند به صورت گروهی در جشنواره «ایران پیروز» حاضر شوند.

عزیزان خاطر نشان کرداگر حتی نمایندگان برای ایجاد رضایتمندی عمومی این اعتبارات را در نظر می‌گیرند و مسقف بودجه را بالا می‌برند باید بلدند که اگر این اعتبارات محقق نشوند در میان افکار عمومی نتیجه عکس خواهد داشت و به جای رضایتمندی موجب نارضایتی مردم خواهد شد.

گزارش «امروز» درباره پیامدهای تغییرات مجلس در بودجه

ماجرای اعتباراتی که محقق نمی‌شوند



وی افزود: مجلس با تصمیمات اخیر که گرفته بدون منابع واقعی و در نظر گرفتن درآمدهای واقعی، سقف بودجه را افزایش می‌دهد و این افزایش هزینه‌های دولت که بیشتر جاری است منجر به تورم شده و تأثیر زیادی روی درآمدهای اقشار و جامعه دارد.

مجلس هر هزینه‌ای که در بودجه اضافه می‌کند باید محل درآمد آن را مشخص کند

مصطفی صفاری اظهار داشت: با نگاهی به سنوات گذشته، بین لایحه بودجه که دولت به مجلس ارائه داد و قانون بودجه که مجلس تصویب کرده و عملکرد بودجه‌ای که اتفاق افتاده، مقایسه‌های قاطعی وجود دارد.

مجلس هر هزینه‌ای که در بودجه اضافه می‌کند باید محل درآمد آن را مشخص کند

وی افزود: گزارش‌های تفریق بودجه که ارائه می‌شود یعنی مقایسه این اختلاف، مثل همین که چند روز پیش بحث ۲۰۰ هزار میلیارد تومان کسری بودجه از محل حمل‌آبادی انرژی دیده بودند که اتفاق افتاد و کسری بودجه به شدت بالا رفته است.

این کارشناس اقتصادی گفت: متأسفانه در

حقیقتی بودجه به بخشی از بخش‌ها از جمله پروژه‌های عمرانی اختصاص داده می‌شود اما در واقع این منابع ترمس می‌شود. در واقع این منابع ترمس می‌شود. در واقع این منابع ترمس می‌شود. در واقع این منابع ترمس می‌شود.

مجلس با اطمینان از افزایش حقوق کارکنان دولت

این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه بودجه‌نویسی باید مجلس گفت: تورم اساساً عملیات باشد. خطاب به نمایندگان مجلس گفت: تورم اساساً عملیات باشد. خطاب به نمایندگان مجلس گفت: تورم اساساً عملیات باشد. خطاب به نمایندگان مجلس گفت: تورم اساساً عملیات باشد.

امروز- لیلای زمامت

رئیس سازمان برنامه و بودجه در جریان بررسی عملکرد دولت در اجرای تبصره ۱۸ قانون بودجه در خصوص اعتبارات استئصال زایی در مجلس با اشاره به عدم تناسب بودجه پیش‌بینی‌شده در قانون برای اجرای تبصره ۱۸ درآمدهای حاصله گفت: اعداد و ارقام تبصره ۱۴ که در مجلس ۱۶۶ هزار میلیارد تومان افزایش یافته باعث شده که ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی برای تبصره ۱۴ ایجاد شود. این اتفاقات باعث شده که سازمان برنامه از پس پرداخت سهم اشتغال‌پذیری نیاید.

این نماینده مجلس اضافه کرد: تکلیف جدیدی در لایحه بودجه ۱۴۰۱ در بخش هدفمندسازی یارانه‌ها به دولت تحمیل شد که موجب ناترازی در بخش درآمدها و هزینه‌های بودجه شده دولت را مجبور کرد تا سایر اعتبارات بودجه‌ای برای بخش هدفمندسازی یارانه‌ها هزینه کند.

این دامه دلد بسیاری از استان‌ها در اجرای تبصره ۱۸، عملکرد نامدبی نرند و احتمال اینکه این منابع بدون استفاده‌یاتی به‌مانند زیاده‌است.

ریس می‌تواند تکلیف‌های جدیدی در بخش استئصال وجود دارد این است که فوستان در سازمان توانم تعقد به جمع آوری نقدینگی هستند تا منبع از رشد تورم شوند. اما کنترل تورم هم‌راه با رویه‌های پذیر نیست.

وی با بیان اینکه راهکار کنترل تورم، فشار به نقدینگی نیست، گفت: تقویت تولید است. اظهار داشت: تخصیص عملی بودجه به برخی از بخش‌ها از جمله پروژه‌های عمرانی، تقویت تولید است. اظهار داشت: تخصیص عملی بودجه به برخی از بخش‌ها از جمله پروژه‌های عمرانی، تقویت تولید است.

گفتنی است دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۱ منابع هدفمندسازی یارانه‌ها را ۳۷۰ هزار میلیارد تومان برآورد کرده بود اما نمایندگان مجلس در اصلاحات خود، رقم منابع هدفمندسازی یارانه‌ها را به ۳۶۶ هزار میلیارد تومان افزایش دادند. برای ۱۶۶ هزار میلیارد تومان اضافه‌شده، مصارف مختلفی دیدند. دولت در آن زمان هشداد داد که این افزایش منابع محقق نخواهد شد و در واقع مجلس

ضرب

فرصت سوزی مدیران خواب زده



با شروع مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲، ایران دو مجوز ویژه گمرک برای تسهیل صادرات به قطر صادر کرد و بر این اساس «گمرک دیو» به عنوان مهم‌ترین پایانه صادراتی و ترانزیتی کالا به این کشور در نظر گرفته شد.

به گزارش اکوپلران، بسیاری از فعالان اقتصادی معتقدند ایران در اقدام به پیش‌بینی تسهیل مرابوأت تجاری با قطر کرده است و این امر موجب شده تا تولید سهم چنان‌جا از این تورمنت جهانی ببرد. فعالان اقتصادی به این نکته نیز اشاره می‌کنند که ایران در حالی در ماه‌های اخیر اقدام به برنامه‌ریزی برای مسابقات کرده که کشورهای عربی از زمان اعلام نام قطر به عنوان برگزارکننده مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ در نظر می‌گیرند. این مسابقات را شروع کرده بودند.

علاوه بر اقدام دیرهنگام ایران برای تسهیل صادرات به قطر، مسوولین و متولیان این بخش شهرهای مبدأ برای پیرواز به قطر هم در اقدام کرده بطوری که لوایل این ماه در فهرست در نظر گرفته شده چهار شهر «چهران»، «شیراز»، «لا» و «لامر» به عنوان شهرهای مبدأ در نظر گرفته شدند و هفته گذشته «کیش» هم به این جمع اضافه شد. پیش از این ایران از رایزنی با قطر برای استفاده از کیش به عنوان محل اقامت مسافران جام‌جهانی خبر داده بود. اما با نزدیک شدن به شروع مسابقات این وعده محقق نشد. این روزها شاهد بر شدن هتل‌های عربی برای اسکان مسافران جام جهانی هستننیز، از سوی دیگر با دست دادن امکان اسکان مسافران در حال حاضر شاهد کاهش شهرهای مبدأ برای پرواز به قطر هستننیز. حال نظر گمرکات است و مدیریت کل گمرک پوشش از اختصاص دو مجوز ویژه گمرک به گمرک دیر به عنوان بهترین پایانه صادراتی و ترانزیتی کالا از ایران به قطر خواهد بود. گمرک دیو هم به عنوان مسافرین استاندارد از این مسابقات با همکاری گمرک اسلامی ایران مجوز روزه برای های گمرک «ترانزیت خارجی صادر شده است» و روزه «کارانه ترانزیتی (این راهی)» به گمرک دیر صادر شده است. تسویتی تصویب کرد از این پس فعالان اقتصادی و متقاضیان ترانزیت خارجی از گمرک دیر دیگر نیاز به مراجعه به گمرک پوشش ندارند و می‌توانند به صورت مستقیم نسبت به ترانزیت کالای خود از طریق گمرک بندر دیر اقدام کنند.

ناظر گمرکات استان و مدیر کل گمرک پوشش افزود: اخذ مجوزهای یاد شده علاوه بر ارز آوری و تسهیل در تجارت و بازگای موجب کاهش هزینه‌ها و توسعه اشتغال پایدار و رونق اقتصادی در این منطقه را فراهم خواهد کرد. تسلیاتی یادآوری شده بندر دیر به واسطه موقعیت مکانی در بین بندر ایران، حوزه جلیخ فارس از کمترین فاصله با بندر ارویس کشور قطر برخوردار است که این موضوع منجر به افزایش صادرات از این گمرک به کشور قطر شده است. کارانه ترانزیت (TIR carnet) سندی است گمرکی که برای ترانزیت بین المللی کالا در چارچوب کنوانسیون تیر (TIR) که کشور مبدأ می‌شود و به موجب آن کالا در وسیله نقلیه جاده‌ای به طور ملوم شده از خاک کشورهای بین راه عبور می‌کند و تا مقصد نازی به انجام تشریفات گمرکی مربوط به ترانزیت در مرزهای ورودی و خروجی این کشورها طبق قوانین اولیه آنها نخواهد بود.

امتیاز دقیقه ۹۰ صادرات به قطر:

فرصت سوزی مدیران خواب زده

گزارش «امروز» درباره پیامدهای تغییرات مجلس در بودجه

ماجرای اعتباراتی

که محقق نمی‌شوند

امتیاز دقیقه ۹۰ صادرات به قطر:

فرصت سوزی مدیران خواب زده

میدرکل ناظر صنایع خوشر و وزیرت صنعت،

ماجرای مسوویت پیوستگی منجر

فضای رقابتی، دخالت

دولت را کاهش می‌دهد

ناوگان درمانی کشور

فرسوده ترشد

تحقیق از سازمان تامین اجتماعی

زیر سایه دوستی کمیسیون

رفت وبرگشت عشقی

صفحه ۲

صفحه ۲